СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ
от 20 июня 2022 года №12
Об отмене решения Собрания депутатов города Фатежа от 18 ноября 2021 г №37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «город Фатеж»
В соответствии с протестом прокуратуры Фатежского района от 27.05.2022 №21-2022 на решение Собрания депутатов города Фатежа от 18 ноября 2021 г №37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «город Фатеж» Собрание депутатов города Фатежа решило:
1.Отменить решение Собрания депутатов города Фатежа от 18 ноября 2021 г №37 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «город Фатеж».
2.Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Председатель

Собрания депутатов  города Фатежа                                              О.А.Юркина

Глава

муниципального образования «город Фатеж»                                С.М.Цуканов